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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode AKA115/6
Mata Kuliah WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

03-
03-

2020
Sesi
5

10-
03-

2020
Sesi
5

17-
03-

2020
Sesi
5

24-
03-

2020
Sesi
5

31-
03-

2020
Sesi
5

04-
04-

2020
Sesi
2 (2
SKS)

07-
04-

2020
Sesi
5

14-
04-

2020
Sesi
5

21-
04-

2020
Sesi
5

28-
04-

2020
Sesi
5

05-
05-

2020
Sesi
5

12-
05-

2020
Sesi
5

19-
05-

2020
Sesi
5

02-
06-

2020
Sesi
5

09-
06-

2020
Sesi
5

16-
06-

2020
Sesi
5

1 11180000340 RIRIN SELYA 16 (100.00%)

2 11180000381 RIZKY FIRMANSYAH 16 (100.00%)

3 11190000171 ULFA ELDINA 16 (100.00%)

4 11190000183 JONATHAN CAROLUS 16 (100.00%)

5 11190600024 DIFITRI KARTINI 1 15 (93.75%)

6 11190600028 FAJAR SIDIK 16 (100.00%)

7 11190600074 YOHANA BARA 16 (100.00%)

8 11190600193 SITI MARDIYAH 16 (100.00%)

9 11190600244 YULIANTI 16 (100.00%)

10 11190600246 WARTIYA 16 (100.00%)

11 11190600248 ANGELA MARICI JUANTI 16 (100.00%)

12 11190600254 LIANA FITRI YANI 16 (100.00%)

13 11190600256 ACHMAD PRATAMA 16 (100.00%)

14 11190600268 ASTRID ANDRIANI PURWANTI 16 (100.00%)

15 11190600274 IRMA PAULINA PARDEDE 16 (100.00%)

16 11190600282 HALIMATU SA`DIYAH 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar RAHMAT YULIANSYAH
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17 11190600298 BELA AFRIYANI 16 (100.00%)

18 11190600304 DENI SIANIPAR 16 (100.00%)

19 11190600306 GRACE ELISABETH 16 (100.00%)

20 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 16 (100.00%)

21 11190600317 LILIN LUHUR PRAYITNO 16 (100.00%)

22 11190600342 YOHANA KRISTIANI 16 (100.00%)

23 11190600344 UMAMA CATUR DAMAYANTI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

               

               

               

               

               

               

               

               



Prodi : AKUNTANSI Semester : 2019/2020Genap

Kode test : AKA115/6 Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH

Mata Kuliah : WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN (10%) TUGAS (30%) UAS (30%) UTS (30%) Nilai Akhir Bobot Simbol

1 11180000340 RIRIN SELYA 100 50 50 83 64.90 2.50 C+

2 11180000381 RIZKY FIRMANSYAH 100 50 50 82 64.60 2.50 C+

3 11190000171 ULFA ELDINA 100 65 20 82 60.10 2 C

4 11190000183 JONATHAN CAROLUS 100 60 20 55 50.50 1 D

5 11190600024 DIFITRI KARTINI 93.75 80 60 80 75.38 3.50 B+

6 11190600028 FAJAR SIDIK 100 80 80 85 83.50 4 A

7 11190600074 YOHANA BARA 100 70 75 85 79 3.75 A-

8 11190600193 SITI MARDIYAH 100 85 80 84 84.70 4 A

9 11190600244 YULIANTI 100 85 85 82 85.60 4 A

10 11190600246 WARTIYA 100 80 85 83 84.40 4 A

11 11190600248 ANGELA MARICI JUANTI 100 85 85 86 86.80 4 A

12 11190600254 LIANA FITRI YANI 100 75 70 73 75.40 3.50 B+

13 11190600256 ACHMAD PRATAMA 100 60 65 70 68.50 3 B

14 11190600268 ASTRID ANDRIANI PURWANTI 100 70 75 68 73.90 3 B

15 11190600274 IRMA PAULINA PARDEDE 100 75 70 85 79 3.75 A-

16 11190600282 HALIMATU SA`DIYAH 100 75 70 83 78.40 3.75 A-

17 11190600298 BELA AFRIYANI 100 60 60 78 69.40 3 B

18 11190600304 DENI SIANIPAR 100 50 55 76 64.30 2.50 C+

19 11190600306 GRACE ELISABETH 100 60 50 85 68.50 3 B

20 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 100 70 75 70 74.50 3.50 B+

21 11190600317 LILIN LUHUR PRAYITNO 100 50 55 75 64 2.50 C+

22 11190600342 YOHANA KRISTIANI 100 45 50 85 64 2.50 C+

23 11190600344 UMAMA CATUR DAMAYANTI 100 75 80 85 82 4 A

2293.75 1555 1465 1820 1681.38 0

99.73 67.61 63.70 79.13 73.10 0

Batas Akhir Entri Nilai

Total

Rata-rata

Data Nilai



Mata Kuliah WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 1 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 06 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu RAHMAT YULIANSYAH

Jumlah Peserta 23

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 25-02-2020 s/d 26-02-2020

Judul Jurnal Umum

Deskripsi MENYUSUSUN JURNAL UMUM

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 03-03-2020 s/d 04-03-2020

Judul JURNAL UMUM - LANJUTAN

Deskripsi

Mencatat Transaksi ke Jurnal Umum - 

Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 10-03-2020 s/d 11-03-2020

Judul POSTING TRANSAKSI

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Deskripsi

Mengklasifikasikan Jurnal Ke Buku 

besar

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 17-03-2020 s/d 18-03-2020

Judul POSTING TRANSAKSI - LANJUTAN

Deskripsi

Mengklasifikasikan Jurnal Ke Buku 

Besar - Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 24-03-2020 s/d 25-03-2020

Judul Penyesuaian

Deskripsi Menganalisa Transaksi Penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa 65.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENYESUAIAN 17

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Penyesuaian

Menganalisa 

Transaksi 

       Penyesuaian

          

22 0



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 31-03-2020 s/d 01-04-2020

Judul Akuntansi buku Besar

Deskripsi Menyusun Buku Besar

Kehadiran Mahasiswa 43.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Neraca Lanur EBOOK Menyiapkan Neraca Lajur EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Akuntansi Neraca Lajur 18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Akuntansi Neraca Lajur

Tugas di kerjakan 

dengan tulis tangan 

tidak menerima hasil 

ketikan

13 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 07-04-2020 s/d 08-04-2020

Judul Akuntansi Neraca Lajur

Deskripsi Menyusunan Neraca Lajur

Kehadiran Mahasiswa 52.17 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Laporan Keuangan EBOOK Menyusun Laporan Keuangan EBOOK

2 Akuntansi Neraca Lajur EBOOK Menyusun Neraca Lanur EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Neraca Lajur 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Neraca Lajur

                 

          Tugas 

ditulis tangan, tidak 

menerima hasil 

           ke9kan

                 

             

18 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 14-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul LAPORAN KEUANGAN

Deskripsi

MENYUSUSUN NERACA LAJUR DAN 

LAPORAN KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 LAPORAN KEUANGAN 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 LAPORAN KEUANGAN

MENYUSUSUN 

NERACA LAJUR DAN 

LAPORAN 

        KEUANGAN

         

19 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 21-04-2020 s/d 22-04-2020

Judul Akuntansi Perusahaan Dagang

Deskripsi Jurnal Khusus

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Akuntansi Perusahaan Dagang 15

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 28-04-2020 s/d 29-04-2020

Judul AKUNTANSI PERUSAHAA DAGANG (LANJUTAN)

Deskripsi

Menganalisa Pencatatan Jurnal 

Khusus Perusahaan Dagang

Kehadiran Mahasiswa 60.87 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Perusahaan Dagang (LANJUTAN)EBOOK
Pembahasan Materi Transaksi 

1sd 26
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI PERUSAHAA DAGANG 

(LANJUTAN)
18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG 

LANJUTAN

Tugas ditulis tangan, 

tidak menerima hasil 

           ke9kan

      Lanjutkan 

transaksi 27 sd 53 

14 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 05-05-2020 s/d 06-05-2020

Judul AKUNTANSI PERUSAHAA DAGANG (LANJUTAN 2)

Deskripsi

Menganalisa Pencatatan Jurnal 

Khusus Perusahaan Dagang

Kehadiran Mahasiswa 73.91 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Perusahaan Dagang (LANJUTAN 2)EBOOK

Menganalisa Pencatatan 

Jurnal  Khusus Perusahaan  

Dagang

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI PERUSAHAA DAGANG 

(LANJUTAN 2)
19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG 

(LANJUTAN 2)

Lanjutkan Pencatatan 

Transaksi 53 sd 78 

Pembahasan 

transaksi 1 sd 52 lihat 

bahan 

            kuliah

     

18 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 12-05-2020 s/d 13-05-2020

Judul AKUNTANSI JURNAL KHUSUS PERUSAHAAN DAGANG (3)

Deskripsi

Menganalisa Pencatatan Transaksi 

Jurnal Khusus Perusahaan Dagang

Kehadiran Mahasiswa 52.17 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Perusahaan Dagang (LANJUTAN 3)EBOOK

Menganalisa Pencatatan 

Transaksi Akuntansi  Jurnal  

Khusus

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI PERUSAHAA DAGANG 

(LANJUTAN 3)
16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG 

(LANJUTAN 3)

                 

 Lanjutkan 

Posting&nbsp; jurnal 

khusus ke buku besar 

dan buku pembantu 

nya masing-masing 

(dari kode akun 101 

sd&nbsp; 

117)Pembahasan 

transaksi 1 sd 78 lihat 

bahan kuliah 

                 

                

12 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 19-05-2020 s/d 20-05-2020

Judul AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG (BUKU BESAR)



Deskripsi

Memposting Jurnal Khusus ke Buku 

Besar dan Buku Pembantu

Kehadiran Mahasiswa 56.52 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PEMBAHASAN LATIHAN 12 EBOOK
Memposting jurnal khusus ke 

buku besar
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG 

(BUKU BESAR)
15

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG 

(BUKU BESAR)

Lanjutkan posting 

jurnal khusus ke buku 

besar dan buku 

pembantu&nbsp; 

untuk kode akun 201 

sampai dengan kode 

akun 

613Pembahasan 

Buku besar 

kodea&nbsp;akun 

101 sampai dengan 

kode akun 117 lihat 

bahan 

            kuliah

     

15 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 01-06-2020 s/d 03-06-2020

Judul AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG (LANJUTAN)

Deskripsi

Menyusun Neraca Saldo dan Neraca 

Lajur

Kehadiran Mahasiswa 73.91 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Perusahaan Dagang (LANJUTAN)EBOOK
Memposting jurnal khusus  

kode akun 201 - 613
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG 

(LANJUTAN)
11

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG 

(LANJUTAN)

         Buku 

besar kode akun 201 

sampai dengan kode 

akun 613 lihat bahan 

kuliahLanjutkan 

pencatatan dengan 

mengisi kolom neraca 

saldo pada 

&nbsp;worksheet 

(kertas 

            kerja)

             

20 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 09-06-2020 s/d 10-06-2020

Judul AKUNTANSI WORKSHEET DAN LAPORAN KEUANGAN

Deskripsi

Menganalisa Penyusunan Kertas 

Kerja dan Penyajian laporan 

Keuangan Perusahaan Dagang

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AKUNTANSI WORKSHEET & LAP. KEU EBOOK

Menganalisa Penyusunan 

Kertas Kerja dan Laporan 

Keuangan Perusahaan Dagang 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI WORKSHEET DAN 

LAPORAN KEUANGAN
16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
AKUNTANSI WORKSHEET DAN 

LAPORAN KEUANGAN

Tugas ditulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan1. 

Catat&nbsp;jurnal 

penyesuaian (data 

penyesuaian hal 35 

sd hal 37)2. Lengkapi 

neraca lajur 

(worksheet)3. 

SusunLaporan 

Keuangan&nbsp;&nb

sp;&nbsp; a. Laba 

Rugi&nbsp;&nbsp;&n

bsp; b. Laporan Laba 

Ditahan (Perubahan 

Modal)&nbsp;&nbsp;

&nbsp; c. Laporan 

Posisi Keungan

16 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 16-06-2020 s/d 16-06-2020

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)

Deskripsi Waktu 210 menit - 18.30 - 22.00

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 8

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)

Waktu 18.30 - 22.00 

              Wib

   

20 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
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